Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 26

имени Владимира Ивановича Давиденко»

ПРИКАЗ

13.01.2023       №12

п. Украинский

Об утверждении графика оценочных процедур

в МБОУ МО Динской район СОШ № 26 имени В.И. Давиденко

На основании ст.97, ст.8, ст.28 Федерального Закона №273 от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», совместного письма Минпросвещения № СК-

228/03 и Рособрнадзора №01.169/08-01 от 06.08.2021 г., письма министерства образования,

науки и молодежной политики № 47-01-13-17340/21 от 16.08.2021 г., письма министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 18.08.2022 г. № 47-

01-13-14200/22 «О едином графике оценочных процедур в школе в 2022-2023 учебном

году»,
 приказываю:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур 2-11 классы МБОУ МО

Динской район СОШ № 26 имени В.И. Давиденко на 2 полугодие 2022-2023 учебный год

(Приложение 1).

2. Назначить ответственным за проведение и анализ оценочных процедур в МБОУ МО

Динской район СОШ № 26 имени В.И. Давиденко заместителя директора по УВР Романову

Е.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ № 26 имени В.И. Давиденко                                                                        И.В. Скорицкий

С приказом ознакомлены:

Романова Е.В.